
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.04.2025                                                                                                 № 185-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Павлоградского муниципального района Омской области 

от 21.01.2016 № 24-п 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации», протоколом заседания областной межведомственной 

комиссии по противодействию нелегальной занятости от 22.10.2024 № 1, 

руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской 

области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Постановление Администрации Павлоградского муниципального 

района Омской области от 21.01.2016 № 24-п «О районной 

межведомственной комиссии по защите трудовых прав работников                

и легализации предпринимательской деятельности на территории 

Павлоградского района Омской области» считать утратившим силу.  

2. Действие настоящего постановления распространяется                         

на правоотношения, возникшие с 01.11.2024. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области                                   

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю              

за собой. 

 

 

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус 

 


